С оглед изхода на спора и своевременно направеното искане в тази връзка, на ответника П. Статев следва да се присъдят сторените разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция, които са своевременно поискани и доказани и са в размер на 1200 /хиляда и двеста/ лева.	
	Воден от изложеното и на основание чл.221, ал.2 от АПК, Върховният административен съд, състав на второ отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение №6607 от 08.11.2022г., постановено по адм. дело №4852/2022г. на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Камарата на инженерите в инвестиционното проектиране, да заплати на П. Статев, [ЕГН], сумата от 1200 /хиляда и двеста/ лева, представляваща разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СЕВДАЛИНА ЧЕРВЕНКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА/п/ РАДОСТИН РАДКОВ